
Sertifikaadiõigusega erinäitus 
16. august 2024 Tagadi, Harjumaa 

Speciality show with attribution of the CAC 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

NÄITUSE KATALOOG 
SHOW CATALOGUE 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Näituse toimkond / Show Committee 
Esimees: Jaanika Tiits 

Peasekretär: Reili Rooden 
Kataloog: Reili Rooden 
Veterinaar: Ulla Ostra 

 

 
Korraldaja: Inglise Buldogide ja Kääbusmolosside Eesti Tõuühing 

 
 

                                       Peasponsor:    

 



 
 

TERE TULEMAST MEIE NÄITUSELE! 
 
KÄESOLEVAL NÄITUSEL JÄRGITAKSE EESTI KENNELLIIDU NÄITUSTE EESKIRJU. VAJADUSEL SAATE EESKIRJADEGA 
TUTVUDA INFOLAUAS. 

 

●  Koeraomanik peab hoolitsema koera õigeaegse ringis osalemise eest. Hilinenud koerad saavad vaid hinde, kui nende tõu 

hindamine ei ole veel lõppenud ja kohtunik on nõus neid hindama. Oma tõu hindamisele hilinenud koerad enam 

hindamisele ei kuulu. 

●  Informatsiooni saamiseks ja arusaamatuste lahendamiseks palume pöörduda infolauda. 

●  Protesti protseduurireeglite rikkumise kohta saab esitada näitusel võistelnud koera omanik või händler näituse 

toimkonnale hiljemalt antud tõu hindamise päeva lõpuks, tasudes samaaegselt näitusetoimkonna poolt määratud 

kautsjoni. Käesoleva näituse kautsjon on 80 euri. Kaebus tuleb esitada näituse infolauda näituse peasekretärile. Peale 

näituse lõppu tekkivate küsimustega tuleks pöörduda näitusetoimkonna esimehe poole info@buldogid.eu 

 

 

 

WELCOME TO OUR SHOW! 

 
THIS SHOW IS HELD UNDER THE RULES OF KENNEL UNION OF ESTONIA. THE SHOW RULES CAN BE SEEN IN 
INFO DESK. 
 
●  The exhibitor is responsible for bringing his/her dog to be judged at the correct time. The dogs that are late can be 
shown to the judge if the judge agrees and the particular breed is still in the ring. These dogs are not placed. 
●  In all unclear ma>es, or if you need any informa?on please contact INFO desk. 
●  All complaints about violation of the rules of procedure have to be forwarded to the show organiser by end of the day 
the show in writing against the deposit of a sum of money as surety (it is 80 EUR in this show). The complaint should be 
delivered in „Secretariate“ to the head secretary of this show. After the show please appeal to head of the show 
committee info@buldogid.eu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

Eriauhinnad / Special prices 
 

• “Sir Winston” nimeline rändkarikas parimale Eestis sündinud inglise buldogile /” Sir Winston” Special 
Cup for best Estonian bred bulldog 

• „Revaz” nimeline rändkarikas parimale Eestis sündinud prantsuse buldogile / „Revaz”  Special Cup for 
best Estonian bred french bulldog  

• „Dion’s” nimeline rändkarikas parimale Eestis sündinud kontinentaal buldogile / „Dion’s”  Special Cup 
for best Estonian bred continental bulldog  

• „Matilda” nimeline rändkarikas parimale Eestis sündinud ameerika buldogile / „Matilda”  Special Cup 
for best Estonian bred american bulldog  

• „Oskar” nimeline rändkarikas parimale Eestis sündinud mallorca / „Oskar”  Special Cup for best 
Estonian bred majorca mastiff 

• „Mersu” nimeline rändkarikas parimale Eestis sündinud bostoni terjerile / „Mersu”  Special Cup for 
best Estonian bred boston terrier  

• „Eagledreams” nimeline rändkarikas parimale Eestis sündinud mopsile / „Eagledreams”  Special Cup 
for best Estonian bred pug 

 
 
                "Baltic Buldog 2024 Grand Veteran"   Erinäitusel antakse välja eripreemia vanimale näitusel      

osalenud koerale / "Baltic Buldog 2024 Grand Veteran"   special prize is awarded to the oldest dog 
that participated in the show 

 

 
 

 

Tiitel Baltic Bulldog 2024/ Titel Baltic Bulldog 2024 

 
Baltic Bulldog tiitel omistatakse vaid inglise ja prantsuse buldogidele! 

Titel Baltic Bulldog is given only for english and french bulldogs! 

 
• Baltic Bulldog Juuniorvõitja-aastaarv omistatakse parimale isasele ja emasele juuniorkoerale, kes on 

saanud hinde „suurepärane“ ning peetud kohtuniku poolt juuniorsertifikaadi vääriliseks.  

• Baltic Bulldog Veteranvõitja-aastaarv omistatakse parimale isasele ja emasele veterankoerale, kes on 
saanud hinde „suurepärane“ ning peetud kohtuniku poolt veteransertifikaadi vääriliseks.  

• Baltic Bulldog Võitja- aastaarv omistatakse parimale isasele ja emasele noorte-, ava või tšempionklassi 
koerale, kes on saanud hinde „suurepärane“ ning peetud kohtuniku poolt sertifikaadi vääriliseks.  
 

• Baltic Bulldog Junior Winner-year  is entitled for best male and female junior dog, who has got 
„excellent“ and who is entitled by judge with title "Certificate of Quality" (CQ).  

• Baltic Bulldog Veteran Winner-year  is entitled for best male and female veteran dog, who has got 
„excellent“ and who is entitled by judge with title "Certificate of Quality" (CQ).  

• Baltic Bulldog Winner-year  is entitled for best male and female dog in youth- open-  or champion 
class, who has got „excellent“ and who is entitled by judge with title "Certificate of Quality" (CQ). 
 

 
 
 

 
 
 



 
 

 

PROGRAMM / PROGRAM 

 

REEDE / FRIDAY 16.08.2024 

 

13:30    Sissepääs näitusele / Entry to the showground 
               
15:00    Ringide töö algus / Judging in the ring starts 
 
 Lõppvõistlused algavad poole tunni jooksul , peale ringide töö lõppu / 
The final competitions start within half an hour after the end of the rounds.                                                                      
               
Parim Kasvataja / The Best Breeder  - Olga Kupriyanova Sinko 
Parin Järglasteklass/ The Best Progency - Olga Kupriyanova Sinko 
Parim Paar / The Best Brace  - Olga Kupriyanova Sinko 
Parim Beebi / The Best Baby -  Stefan Sinko 
Parim Kutsikas / The Best Puppy  - Stefan Sinko 
Parim Juunior / The Best Junior  - Stefan Sinko 
Parim Veteran / The Best Veteran  - Olga Kupriyanova Sinko 
 
     
             

BEST IN SHOW  - Olga Kupriyanova Sinko 
BALTIC BULLDOG 2024  - Stefan Sinko 

 
 
 

 
 
 
 

Ringide ajakava / Ring Schedule  

 
RING 1 

  

Kohtunik / Judge: Olga Kupriyanova Sinko, Slovenia   
INGLISE BULDOG / BULLDOG 18 15:00 
MOPS / PUG 7 16:15 
AMEERIKA BULDOG / AMERICAN BULLDOG (F.C.I. poolt 
tunnustamata tõug / Breed not recognized by F.C.I.) 

1 16:45 

MALLORCA DOGI / MAJORCA MASTIFF 4  
Kokku / Total  30  
 
RING 2 

  

Kohtunik / Judge: Stefan Sinko, Slovenia   
PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG 26 15:00 
BOSTONI TERJER/ BOSTON TERRIER  3 16:45 
KONTINENTAALNE BULDOG / CONTINENTAL BULLDOG 1 17:00 
Kokku / Total  30  

 



 

RING 1 

 

Kohtunik / Judge: Olga Kupriyanova Sinko, Slovenia 

• INGLISE BULDOG / BULLDOG (149) 
kell / time 15:00 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

1 UUEVESKI WILLIAM VALLUTAJA EST-00736/24 978101084755912 sünd 29.01.2024 i SENSEI KIDDY WIN'S e UUEVESKI 
KAKUKE kasv Lee Reinula, Eesti om Lee Reinula, Eesti  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

2 FANNY MY BRITISH LORD FI16660/24 616093902792700 sünd 20.11.2023 i BLACK-TREASURE DOGS ALPHA e JUDY MY 
BRITISH LORD kasv Beata Samecka, Poland om Niina Ukkonen, Finland  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

3 BULLDOG KISSES WINTER EST-04291/23 978101084941889 sünd 22.09.2023 i KRYSBULL TAD AR VRO DORWOOD e IS MY 
LOVE BELLA VENICE DEL NORD kasv Maria Bogoljubova, Eesti om Kaupo Mesipuu, Finland  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

4 MY DAIQUIRI ESPRESSO FIN JCH LTU JCH EST JCH TLN WCup24 TLN JWCup24 LVA JCH BALT JCH C.I.B.-J FI11143/23 
233026978040147 sünd 12.09.2022 i BULLYOYO BUGATTI e MY DAIQUIRI COOKIE kasv Marika Altmäe, Eesti om Tuulia Leppänen, 
Finland  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

5 KRYSBULL TAD AR VRO DORWOOD TLN WCup23 TLN JWCup23 TLNW23 TLNJW23 LVA JCH LTU JCH EST JCH BALT JCH FIN 
JCH C.I.B.-J LTU CH LVA CH EST CH BALT CH EST W24 LOF2B.DOG.38703/0 250268780355259 sünd 30.04.2022 i D'OR WOOD SAN 
SEBASTIAN e D'OR WOOD PS I LOVE YOU kasv C. Legonin, France om Maria Bogoljubova, Eesti  

6 SWANKY SOULMATE JOHNNY CASTLE FIN CH FI29102/22 934000011298248 sünd 16.04.2022 i ALWAYS GUESS  EL'BARON 
BABY BOY e BLACK-TREASURE DOGS  DOGS DOLLY kasv Marjo Sneck, Finland om Jere Parkkinen, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

7 BULLYSTYLE'S SOLO PASSIONE EST JCH EST CH LVA CH TLNW24 EST-03951/22 208250000152714 sünd 09.05.2020 i BATMAN 
DAS ESTRELAS DO MONTADO e BULLYSTYLE'S LASTING LOVE kasv Pia Jeanette Andreasen & Tasha Andreasen, Denmark om Lee 
Reinula, Eesti  

8 IS MY LOVE CAPTAIN BLOOD EST JCH TLNW19 TLNJW19 LTU JCH RUS JCH LVA JCH BALT JCH EST CH LTU CH LVA CH BALT CH 
RUS CH C.I.B EST W22 EST-04428/18 643178021096906 sünd 13.06.2018 i ONAHIA DEL ATLANTE KILL BILL e DALVOS ALKASAR 
LEONORA kasv Svetlana Levshina, Russia om Igor Vinogradov, Eesti  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

9 BULLDOG KISSES BUTCHER EST JCH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST Vet CH EST-03344/14 978101089845447 sünd 
12.07.2014 i MELLOWMOOD ABSOLUTELY FAB e DIAMOND SHADOW HONEY COOKIE kasv Maria Bogoljubova, Eesti om Tatjana 
Jevsejeva, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

10 FITZROY BULLS ROSITABELLA EST W24 ESTJW24 EST-03706/23 978101084942502 sünd 25.07.2023 i THE CROWN OF THE 
BULLDOG CARTE D'OR e FITZROY BULLS BELLADONNA kasv Ene Promvalds, Eesti om Catlyn Rajand & Ene Promvalds, Eesti  

11 FRANKIE'S GANG FERGIE LTU JCH SVN JCH LVA JCH FI43701/23 191100002287134 sünd 16.03.2023 i BAMABADOR CANN e 
FRANKIE'S GANG ELLEN LOUISE RIPLEY kasv Marijan Bertic, Croatia om Marjo Sneck, Finland  

12 PRAIMFAYAS DON'T FUDGE WITH ME LVA JW24 EST JCH FI36348/23 900215002281703 sünd 27.06.2023 i WATERLESS 
BULLDOGS LADYKILLER e HÖLKYNKÖLKYN SILKY TOUCH kasv Elina Heimola, Finland om Elina Heimola & Marjo Krishi, Finland  

13 PRAIMFAYAS TANGO DEL MERINGUE FI36350/23 900215002281708 sünd 27.06.2023 i WATERLESS BULLDOGS LADYKILLER 
e HÖLKYNKÖLKYN SILKY TOUCH kasv Elina Heimola, Finland om Elina Heimola & Elena Leponen, Finland  

14 ROSIN FOR UUEVESKI GAMTOS IŠDAIGA EST-01434/24 992000002462047 sünd 26.10.2023 i BULLYSTYLE'S SOLO PASSIONE 
e OMA GAMTOS IŠDAIGA kasv Vilma Žeguniene, Lithuania om Lee Reinula, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

15 FITZROY BULLS LOVELY EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH EST CH POL CH LTU CH EST-05335/21 233026978039762 sünd 
17.09.2021 i KISSES WILLBEBULLS DA TAPADA REAL e BOB SAINTCLAR VICTORIA kasv Ene Promvalds, Eesti om Ene Promvalds, 
Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

16 FITZROY BULLS BELLADONNA EST JCH BALT W21 LTU JCH EST CH FINW21 FIN CH TLNW22 LVA CH EST W22 LTU CH BALT CH 
C.I.B TLN WCup23 EST W23 POL CH SWE CH EST-01497/20 991001003083558 sünd 20.02.2020 i DANSING DENSE ROCKY BALBOA 
e BOB SAINTCLAR VICTORIA kasv Ene Promvalds, Eesti om Ene Promvalds, Eesti  



17 MY DAIQUIRI COOKIE EST JCH BLR JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH BALT JW19 TLN WCup20 LTU CH TLNW20 EST CH LVA CH 
BALT CH RUS JCH RUS J GR CH LVA W21 FIN CH TLNW21 C.I.B TLN WCup22 EST-00138/19 233026978010170 sünd 09.11.2018 i 
JACKARHYS REVOLUTION e TRUVOR BULLS UMA THURMAN kasv Marika Altmäe, Eesti om Marika Altmäe, Eesti  

18 SWANKY SOULMATE JENNA JAMESON EST JCH TLNJW23 LTU JCH ESTJW23 LVA JCH BALT JCH LTU CH TLNW24 FIN CH SVN 
CH EST CH LVA CH BALT CH MNE CH MNE GRCH FI29100/22 934000011298242 sünd 16.04.2022 i ALWAYS GUESS  EL'BARON BABY 
BOY e BLACK-TREASURE DOGS  DOGS DOLLY kasv Marjo Sneck, Finland om Marjo Sneck, Finland  

 

• MOPS / PUG (253) 
kell / time 16:15 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

53 LEMABULL FEEL UP TO GAME FIN JCH FI26665/24 944000000008935 sünd 22.06.2023 i ACE UP MY SLEEVE AT PEBBLE 
CREEK e LEMABULL DEEP RIVER WITH IN ME kasv Jelena Snicareva, Latvia om Leila Mytty, Finland  

54 WILKORIA ALEXANDER POL CH LTU JCH PKR.IX-92021 616093902464631 sünd 21.03.2023 i ALFEORI LET ME HUG YOU 
SIMBA e GROF LEGEND-WILMA ON THE HAPPY LAND kasv Ewa Skrabut, Poland om Joanna Fabisiak, Poland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

55 WILKORIA URSUS POL JCH LTU JCH LVA JCH POL CH C.I.B.-J PKR.IX-98011 616094501032984 sünd 09.06.2022 i WILKORIA 
BE LIKE KING e MAGIT STYLE RUBY OPEN HEART kasv Ewa Skrabut, Poland om Joanna Fabisiak, Poland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

56 LEMABULL FAR FROM DEEP RIVER LTU JCH FI12708/24 944000000008933 sünd 22.06.2023 i ACE UP MY SLEEVE AT PEBBLE 
CREEK e LEMABULL DEEP RIVER WITH IN ME kasv Jelena Snicareva, Latvia om Minna Palos, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

57 EAGLEDREAMS FATAMORGANA EST JCH TLN JWCup23 TLNJW23 EST-02354/22 978101083900790 sünd 03.04.2022 i 
VANILLE DEL RUZ OAKHEART SMOKED CINNAMON e EAGLEDREAMS EUCLEIA kasv Ave Kotka, Eesti om Ave Kotka, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

58 XERIEX'S FUNNY NETTLE HILL LEGEND FIN JCH FIN CH FI40835/22 934000011299427 sünd 23.06.2022 i XERIEX'S  FUNNY 
LEGEND e XERIEX'S DOUBLE TROUBLE OF NETTLE HILL kasv Leila Mytty, Finland om Leila Mytty, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

59 MAMRES AURORA BOREALIS EST JCH BALT W18 EST CH FIN CH RUS JCH ROU CH FI46062/16 991001000303957 sünd 
23.06.2016 i ANJOS ICARO e SHARLIDAN GLORY TO THE WINNER kasv Annika Kaasalainen & Annika Ilvonen, Finland om Anniina 
Kivelä & Annika Ilvonen, Finland  

 

• AMEERIKA BULDOG / AMERICAN BULLDOG (F.C.I. poolt tunnustamata tõug / Breed not recognized by F.C.I.) 
kell / time 16:45 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

22 FIDELITAS FIDES AD VITAM FREDERICK EST W20 ESTJW20 EST W21 TLNW21 BALT W21 TLNW22 EST JCH EST CH EST W22 
TLNW24 EST-00079/E20 992000000075918 sünd 13.11.2019 i OSTWAYBULLS GRAPEFRUIT e BRIGITTA VENTURESOME kasv Kaire 
Vals, Eesti om Kaire Vals, Eesti  

 

• MALLORCA DOGI / MAJORCA MASTIFF (249) 
kell / time 16:45 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

23 FLOYD ESTJW16 EST JCH BALT JW16 LVA JCH BLR JCH TLNW17 LTU JCH BALT JCH EST W17 EST CH UKR CH MDA CH MDA 
GRCH MDA W17 FIN CH LTU CH LVA CH BALT CH TLN WCup18 TLNW18 EST W18 C.I.B BALT W18 TLN WCup19 BLR CH FINW19 TLN 
WCup20 TLNW20 EST W20 EST W21 TLNW21 TLN WCup22 EST W22 TLNW23 EST W23 EST Vet CH TLNW24 TLN VetW24 EST W24 
EST VetW24 EST-00320/16 991001000001631 sünd 02.09.2015 i ARMANI HAUS SABAT e ARINA LONGOMERI kasv V.V. Kovalchuk, 
Ukraine om Aljo Pärn, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

24 ALITA EST JCH EST-02831/23 233026978034296 sünd 01.06.2023 i FLOYD e AVANZAR ALETA TABITA kasv Roman Markov, 
Eesti om Jana Nelis, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

25 GUDIVI'S GODA GRETEL EST JCH EST CH EST W24 EST-02026/22 643117000345810 sünd 14.02.2022 i ORA REDJINO 
BENJAMIN FRANKLIN e GUDIVI'S MELISA MAURA kasv D.V Gulieva, Russia om Aleksandra Bartšan, Eesti  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

26 MYINARI EST VetW24 UKU.R.0039183 616099110036655 sünd 20.08.2015 i KARAT HAUS SABAT e FREDA kasv A.A. 
Yaschenko, Ukraine om Olena Pankovska, Eesti  



  

RING 2 

 

Kohtunik / Judge: Stefan Sinko, Slovenia 

• PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG (101) 
kell / time 15:00 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

27 BORYS MILAGNES PKR.IX-103476 616093300574040 sünd 11.11.2023 i DIFFINDO M & M'S e MIECHUNKA MILAGNES kasv 
Agnieszka Milska, Poland om Sanna Mattsson, Finland  

28 DILAN EST JCH LTU JCH EST-04074/23 953010100679295 sünd 19.08.2023 i FRUSTYLE SIRIUS e ELOFANIUS RIUSCITO 
ROSHELLE kasv Natalia Otto, Eesti om Natalia Otto, Eesti  

29 RENUAR KOSMIK KENZO KAY LV-60176/24 900141000367842 sünd 13.09.2023 i SENORIO DE CARTHAGO OMAR SHARIF e 
RENUAR AUDREY SON ALTESSE kasv Ludmila Ferubko, Latvia om Ludmila Ferubko, Latvia  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

30 ALLIANCE PLUS BIG BROTHER EST CH FI36425/19 985113002885669 sünd 03.05.2019 i MUSTAN PEKAN TOMME DE 
BELLEVILLE e ALFA LINE DARK DIAMOND kasv Serafima Stabrova, Finland om Viktoria Veller, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

31 ALFA LINE KINGSTON VINTAGE BLACK FIN CH RUS CH RUS JCH RUS J GR CH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH BALT W20 C.I.B 
SVN CH LTU GRCH KOS CH ROU CH MKD CH SRB CH BIH CH MNE CH MNE GRCH YUG GRCH FI39505/17 968000010535137 sünd 
15.05.2017 i TISSOT DU CHAMPAGNE e ALFA LINE FLEUR DE L'AMOUR kasv Viktoria Veller, Finland om Minna Mattila & Anssi 
Mattila & Lauri Mattila, Finland  

32 FINSTAR KIPPARIKALLE FIN JCH EST JCH MDA CH LTU JCH LVA JCH BALT JCH MDA GRCH TLNW24 LTU CH EST CH FIN CH LVA 
CH BALT CH FI29640/22 900233000259571 sünd 06.04.2022 i ALLEN LE PUISSANT BURZHUA e FINSTAR PARKKIPIRKKO kasv Katja 
Kivipuro, Finland om Katja Kivipuro, Finland  

33 FRIEDRICH'S EMPIRE STATE OF MIND TLN JWCup23 LTU JCH ESTJW23 EST JCH LVA JCH BALT JCH FIN CH NOR CH LVA CH 
SWE CH EST CH FI36260/22 981098108692495 sünd 16.05.2022 i SAINT BARONAS  BATMAN GOES FRIEDRICH'S e VALUMAR 
PAOLA HONEYBRIDGE kasv Katrin Landsberg, Finland om Katrin Landsberg & Sanna Koskelo, Finland  

34 GULT-BERG TOMBER EST JCH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH SVN CH TLN WCup23 FIN CH EST-01393/20 
233026978024542 sünd 04.02.2020 i CARAVAGGIO LA VIE BOHEME e GULT-BERG KEEP SAMPO kasv Stella Talberg, Eesti om Olga 
Dementjeva, Eesti  

35 KOIVUMAANCHI'S AINAR AAMURUSKO FIN CH LTU CH EST CH FINW22 SWE W22 SWE CH C.I.B NORDIC CH NOR CH LVA CH 
SVN CH BALT CH BIH CH FI21307/20 978101082313289 sünd 21.02.2020 i A'VIGDORS A'VIGDORS NEMESIUS e KOIVUMAANCHI'S 
KOIVUMAANCHIS AILI AINOKAINEN kasv Anna Toikkanen, Finland om Outi Lounio, Finland  

36 RENUAR ZEUS SEMPER FI EST W22 ESTJW22 LVA JCH EST JCH EST W23 LVA CH EST CH LV-52729/21 900185000010326 
sünd 19.04.2021 i NAIF DE TAMERAN e RENUAR SAGA FOR SIMONE kasv Ludmila Ferubko, Latvia om Ludmila Ferubko, Latvia  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

37 DARLINGDARLING GOOD VIBRATIONS ESTJW24 FI35653/23 985113007223933 sünd 11.06.2023 i FRUSTYLE MILLENIUM e 
DARLINGDARLING  DREAMGIRL kasv Linda Neemre, Finland om Linda Neemre, Finland  

38 HOFZUMBERG BIRGITTE BARDOT EST-04467/23 944000000012910 sünd 09.03.2023 i SASHA LARKA e MOCCA MARICOLO 
MIRACLE kasv Gunars Hmelnickis, Latvia om Kelly Tikerpe, Eesti  

39 MIX LINE'S KEEP ME I'M QUEEN FI36108/23 900233000995513 sünd 22.06.2023 i TAINTED LOVE  OF ENERGY HOUSE e MIX 
LINE'S  HEARTFELT HOPE kasv Nina Minkkinen, Finland om Nina Minkkinen, Finland  

40 ROTTWOOD BOASTFUL ANNABELLE EST-04473/23 978141041118038 sünd 20.10.2023 i ROTTWOOD UNKNOWN SOLDIER 
e ROTTWOOD XTRA SECRET kasv Monika Forssell & Nea Forssell & Ida Forssell, Eesti om Monika Forssell & Ida Forssell, Eesti  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

41 EBBY BY DALIDO EST JCH LTU JCH EST-01041/23 953010006198670 sünd 24.09.2022 i A'VIGDORS BETILIENUS e LILOV S 
JULIETT BULL FROM FORREST kasv Daniela Kellovska, Czech Republic om Anastasia Subbotina, Eesti  

42 SAINT MINION NANETTE EST JCH EST-00148/23 978101084174467 sünd 21.11.2022 i FRUSTYLE SIRIUS e SAINT MINION 
LISETH kasv Krista Liseiski, Eesti om Liina Kasemaa, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

43 ALLIANCE PLUS ENIGMA CODE EST CH FI57270/20 985111002052300 sünd 09.10.2020 i A'VIGDORS A'VIGDORS NEMESIUS 
e ALFA LINE DARK DIAMOND kasv Serafima Stabrova, Finland om Viktoria Veller, Finland  

44 ALLIANCE PLUS EUPHORIA DREAM FI57271/20 985111002298511 sünd 09.10.2020 i A'VIGDORS A'VIGDORS NEMESIUS e 
ALFA LINE DARK DIAMOND kasv Serafima Stabrova, Finland om Viktoria Veller, Finland  

45 SAINT MINION NICOLA EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH TLN JWCup24 EST W24 C.I.B.-J EST-00149/23 978101084176863 
sünd 21.11.2022 i FRUSTYLE SIRIUS e SAINT MINION LISETH kasv Krista Liseiski, Eesti om Krista Liseiski, Eesti  



EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

46 ALLIANCE PLUS EUROPA NORTH STAR EST JCH EST CH FIN CH FI57269/20 985111002298111 sünd 09.10.2020 i A'VIGDORS 
A'VIGDORS NEMESIUS e ALFA LINE DARK DIAMOND kasv Serafima Stabrova, Finland om Viktoria Veller, Finland  

47 DARLINGDARLING MAIL ORDER BRIDE TLN JWCup23 EST JCH EST W23 ESTJW23 LVA JCH LTU CH LVA CH EST CH BALT CH 
FIN CH DNK CH SWE CH FI24603/22 985113006141500 sünd 01.03.2022 i DAULØKKE'S SIGNATURE DU MON CRU e 
DARLINGDARLING  DREAMGIRL kasv Linda Neemre, Finland om Linda Neemre & Sofia Toikka, Finland  

48 SAINT MINION LISETH EST JCH TLNJW20 EST CH LVA CH TLNW22 LTU CH BALT CH EST-01816/19 978101082298939 sünd 
15.04.2019 i MALCOLM  GINTARO AIDAI e SAINT MINION JOANNA kasv Krista Liseiski, Eesti om Krista Liseiski, Eesti  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

49 ALFA LINE DARK DIAMOND FIN CH RUS CH RUS GRCH RKF CH EST CH EST Vet CH C.I.B FI30882/13 978101080726402 sünd 
04.04.2013 i AVIGDORS SIROCCO e ALFA LINE APRIL kasv Viktoria Veller, Finland om Viktoria Veller, Finland  

50 ALFA LINE INFINITY LOVE FIN CH RUS CH RUS GRCH RKF CH EST CH EST VetW24 EST Vet CH FI17197/16 900032002721900 
sünd 10.12.2015 i TISSOT DU CHAMPAGNE e ALFA LINE FLEUR DE L'AMOUR kasv Viktoria Veller, Finland om Viktoria Veller, 
Finland  

51 FINSTAR ENERGINENELLI RUS JCH EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH RKF CH FIN CH LVA CH LTU CH SVN CH RUS CH ROU 
CH UKR CH EST CH BALT CH C.I.B MDA CH MDA GRCH FI29494/16 991003000935140 sünd 20.04.2016 i FINSTAR INTOPIUKEA e 
MA BELLE AMIE BELLISSIMA kasv Katja Kivipuro, Finland om Katja Kivipuro, Finland  

52 FINSTAR MERITUULI RUS JCH LVA JCH RKF CH FIN CH LVA CH LTU CH SVN CH RUS CH ROU CH UKR CH EST CH BALT CH C.I.B 
MDA CH MDA GRCH TLN VetW24 LTU Vet CH EST Vet CH FI55721/15 990000000289677 sünd 02.11.2015 i FINSTAR INTOPIUKEA e 
BULLYUKON QUKKA-QERTTULI kasv Katja Kivipuro, Finland om Katja Kivipuro, Finland  

 

• BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER (140) 
kell / time 16:45 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 

19 MERSU EXCLUSIVE RUJA EST-01684/24 978101084941271 sünd 01.04.2024 i MERSU AHAA CHARLIE e MERSU ÖÖ 
LEPATRIINU TRIINU kasv Lilian Pajulaid, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

20 MERSU BLUFFI SIPSIK EST JCH TLNW23 TLNJW23 EST-05699/21 978101083689066 sünd 25.10.2021 i MERSU VÄLE 
MURAKAS e MERSU ÖÖ LEPATRIINU TRIINU kasv Lilian Pajulaid, Eesti om Lilian Pajulaid, Eesti  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

21 MERSU CLEVER LOTTIE EST JCH EST-04577/22 978101084176817 sünd 29.08.2022 i CANMOY'S BOSTON LET'S ROCK e 
MERSU ÜLLATAJA PILVEKE kasv Lilian Pajulaid, Eesti om Lilian Pajulaid, Eesti  

 

• KONTINENTAALNE BULDOG / CONTINENTAL BULLDOG (369) 
kell / time 17:00 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

60 DION'S EIRENE EST JCH TLN WCup22 TLN JWCup22 TLNJW22 ESTJW22 EST CH EST-02588/U21 978101082821459 sünd 
05.04.2021 i ADMIRAL-APRICOT VOM LACHMANN HOF e MARGETA'S CARMELITA kasv Elo Rahamägi, Eesti om Ave Kotka, Eesti  



  

Lisavõistlused / Additional Competitions 

Kohtunik / Judge: Olga Kupriyanova Sinko, Slovenia 

INGLISE BULDOG / BULLDOG (149) 
KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A1 FITZROY BULLSom Ene Promvalds, Eesti  

PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG (101) 
KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A2 ALFA LINEom Viktoria Veller, Finland  

A3 ALLIANCE PLUSom Serafima Stabrova, Finland  

A4 FINSTARom Katja Kivipuro, Finland  

A5 SAINT MINIONom Krista Liseiski, Eesti  

JÄRGLASTEKLASS / PROGENY CLASS 

A6 ALFA LINE DARK DIAMOND FI30882/13 978101080726402 ALFA LINEom Viktoria Veller, Finland, Finland kasv Viktoria 
Veller, Finland  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A7 ALLIANCE PLUS BIG BROTHER FI36425/19 985113002885669 & ALLIANCE PLUS EUPHORIA DREAM FI57271/20 
985111002298511 sünd 13.09.2762  

MOPS / PUG (253) 
PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A8 LEMABULL FEEL UP TO GAME FI26665/24 944000000008935 & XERIEX'S FUNNY NETTLE HILL LEGEND FI40835/22 
934000011299427 sünd 20.12.2904  



  
Tõugude indeks / Breed Index 

AMEERIKA BULDOG / AMERICAN BULLDOG 60 
BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER 53 
INGLISE BULDOG / BULLDOG 61 
KONTINENTAALNE BULDOG / CONTINENTAL BULLDOG 22 
MALLORCA DOGI / MAJORCA MASTIFF 23 
MOPS / PUG 61 
PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG 61 

 
 
 
 
 
  

Isikute indeks / Person Index 

Altmäe, Marika 4 17 
Andreasen, Pia Jeanette 7 
Andreasen, Tasha 7 
Bartšan, Aleksandra 25 
Bertic, Marijan 11 
Bogoljubova, Maria 3 5 9 
Dementjeva, Olga 34 
Fabisiak, Joanna 54 55 
Ferubko, Ludmila 29 36 
Forssell, Ida 40 
Forssell, Monika 40 
Forssell, Nea 40 
Gulieva, D.V 25 
Heimola, Elina 12 13 
Hmelnickis, Gunars 38 
Ilvonen, Annika 59 
Jevsejeva, Tatjana 9 
Kaasalainen, Annika 59 
Kasemaa, Liina 42 
Kellovska, Daniela 41 
Kivelä, Anniina 59 
Kivipuro, Katja 32 51 52 A4 
Koskelo, Sanna 33 
Kotka, Ave 57 60 
Kovalchuk, V.V. 23 
Krishi, Marjo 12 
Landsberg, Katrin 33 
Legonin, C. 5 
Leponen, Elena 13 
Leppänen, Tuulia 4 
Levshina, Svetlana 8 
Liseiski, Krista 42 45 48 A5 
Lounio, Outi 35 
Markov, Roman 24 
Mattila, Anssi 31 
Mattila, Lauri 31 
Mattila, Minna 31 
Mattsson, Sanna 27 
Mesipuu, Kaupo 3 
Milska, Agnieszka 27 
Minkkinen, Nina 39 
Mytty, Leila 53 58 A8 
Neemre, Linda 37 47 
Nelis, Jana 24 
Otto, Natalia 28 

Pajulaid, Lilian 19 20 21 
Palos, Minna 56 
Pankovska, Olena 26 
Parkkinen, Jere 6 
Promvalds, Ene 10 15 16 A1 
Pärn, Aljo 23 
Rahamägi, Elo 60 
Rajand, Catlyn 10 
Reinula, Lee 1 7 14 
Samecka, Beata 2 
Skrabut, Ewa 54 55 
Sneck, Marjo 6 11 18 
Snicareva, Jelena 53 56 A8 
Stabrova, Serafima 30 43 44 46 A3 A7 
Subbotina, Anastasia 41 
Talberg, Stella 34 
Tikerpe, Kelly 38 
Toikka, Sofia 47 
Toikkanen, Anna 35 
Ukkonen, Niina 2 
Vals, Kaire 22 
Veller, Viktoria 30 31 43 44 46 49 50 A2 A6 A7 
Vinogradov, Igor 8 
Yaschenko, A.A. 26 
Žeguniene, Vilma 14 


